
回  !電

2021年度 下島自治会総会 [書面議決]等についてのお知らせ

初春の候、自治会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

平素は、自治会活動にご尽力と多大なご協力賜り、改めまして御礼を申し上げます。

さて、当自治会では例年この時期に定期総会 (今年度は3月 13日 )を開催しており

ますが、すでにご掌握の新型コロナウイルスの感染拡大は、未だ終息の域を脱しえ

ない厳しい状況に変わりがない今日と思われます。

その中で、多人数が集まる催しでは、感染のリスクを回避しせざるを得ないことの

重要性を維持する為、当自治会の総会は自治会館での集会開催を取り止め、ニケ年度

に引き続き書面議決にて行う方針と致します。

_(」」正醒塑堕Ll菫全」旦」Ll旦塑堅L.」担塁経」自L【金量回踵菫Z≧』■=26旦菫童豊』堕
=:=」

LΣ_

今後に向けても自治会運営・事業をスム…ズに継承推進致したく、何卒実情をご察し

頂き更なるご理解とご協力を賜りたく、まずはここにお知らせご案内申し上げます。

また、まん延防止等特別措置が長引かないことと、希望されるワクチン接種も一助

とし、安全で安心な日々の暮らしに明るい展望を願うばかりです。

以上

令和4年3月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦


